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TKDK İLE SAHİL KÖYÜNE
YEME İÇME TESİSİ KURDU

-Yeni Çiftliğinde Günde
1 Ton Süt Üretiyor

-Üretici Kooperatifine
TKDK Desteği



“Aydın’ın Söke ilçesine bağlı 
Doğanbey köyünde TKDK desteği 
ile restoran işletmesini kuran Halil 
Bingöl, bölgenin turizmine katkı 
sağlayarak önemli bir eksiğini 
giderdi. Rumlardan kalma tarihi bir 
köy özelliği taşıyan eski 
Doğanbey’de tarihi dokuya uygun 
olarak eski yapının restorasyonu 
şeklinde restoranını inşa eden 
Bingöl, bu yatırımı için TKDK’nın 9. 
başvuru çağrı döneminde kuruma 
projesini sundu.”

Aydın’ın Söke ilçesine bağlı Doğanbey köyünde TKDK desteği ile restoran işletmesini kuran Halil Bingöl, bölgenin turizmine katkı sağlayarak önemli bir eksiğini 
giderdi. Rumlardan kalma tarihi bir köy özelliği taşıyan eski Doğanbey’de tarihi dokuya uygun olarak eski yapının restorasyonu şeklinde restoranını inşa eden 
Bingöl, bu yatırımı için TKDK’nın 9. başvuru çağrı döneminde kuruma projesini sundu. Toplam yatırım tutarı 761 bin TL olan projesinin onaylanmasıyla yatırımını 
gerçekleştirerek 350 bin TL hibe aldı. Halil Bingöl yatırım hikâyesini şöyle anlattı: “Kurtuluş savaşı sırasında nüfus mübadelesi ile atalarım bu köye yerleşmiş. 
Doğanbey köyünde doğdum, burada yaşıyorum. Gerek bu yörenin potansiyeli gerekse eğitim ve iş hayatım olsun turizmle hep iç içeyim. Doğal güzellikleri ve 
tarihi Rum köyü olması nedeniyle ziyarete gelen yerli ve yabancı turistler için hep bir restoran kurma hayalim vardı. Ailemin de telkinleri ile böyle bir yatırım 
yapmaya karar vererek girişimlerime başladım. Bu süreçte TKDK’nın kırsal turizm yatırımları için desteği olduğunu öğrendim. İl Koordinatörlüğüne giderek 
gerçekleştirmek istediklerim ve mevcut koşulları anlatıp bunun için gerekenler hakkında aldığım bilgiler sonrası, projemi hazırlayarak 9. çağrı döneminde 
kuruma sundum ve 2021 yılının son çeyreğinde yatırımımı tamamladım. 250 m2 alana kurulu tesisimiz 2 katlı taş ev ve bahçesi ile 100 kişi kapasiteli 
restoranımızda aile işletmesi olarak misafirlerimize kahvaltı ve akşam yemeği hizmeti veriyoruz. Bu yatırım gelecek için bana daha da cesaret verdi diyebilirim. 
Sonraki dönemlerde Doğanbey’de butik otel planım var. Yatırımlar için sağlanan desteklerden benim gibi herkes faydalanabilir. Özellikle TKDK tarafından 
yürütülen IPARD Programı yatırımcıya birçok fırsat sunuyor. Burada önemli olan kararlı olmak, iyi araştırma yapmak ve konusunda tecrübeli kişilerle çalışarak 
başından sonuna kadar proje sürecini doğru yürütebilmek. Emeğimin karşılığını aldım, tabi ki çok mutluyum. Başta ailem olmak üzere, Tarım ve Orman 
Bakanımıza, TKDK yetkililerine ve projemde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”

TKDK İLE SAHİL KÖYÜNE YEME İÇME TESİSİ KURDU

AYDIN
İl Koordinatörlüğü

12 Nisan 2022



“Çankırı'da yaşayan Osman 
Şentürk, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme 
Kurumundan  (TKDK) aldığı 
hibeyle kurduğu 2,1 milyon TL 
bütçeli 40 başlık kapalı sistem süt 
sığırcılığı işletmesinde günlük 1 
ton süt üretiyor. Başarılı girişimci 
Şentürk, inşaat işlerine devam 
ederken TKDK desteklerinden 
haberdar olduğunu ve modern 
bir süt çiftliği kurma kararı 
aldığını söyledi.”

YENİ ÇİFTLİĞİNDE GÜNDE 1 TON SÜT ÜRETİYOR
Çankırı'da yaşayan Osman Şentürk, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan  (TKDK) aldığı hibeyle kurduğu 2,1 milyon TL bütçeli 40 başlık 
kapalı sistem süt sığırcılığı işletmesinde günlük 1 ton süt üretiyor. Başarılı girişimci Şentürk, inşaat işlerine devam ederken TKDK desteklerinden haberdar 
olduğunu ve modern bir süt çiftliği kurma kararı aldığını söyledi. TKDK Çankırı İl Koordinatörlüğüne projesini sunan Şentürk, böyle bir yola çıkış amacının 
Avrupa Birliği standartlarında bir tesis kurarak bölge halkına örnek teşkil etmek olduğunu belirtti. Şentürk, proje çağrısına çıkılmasından yatırımın 
tamamlanmasına kadar olan süreçte İl Koordinatörlüğü çalışanlarının çok önemli yardımları olduğunu dile getirdi. Desteklerini esirgemeyen TKDK Çankırı 
İl Koordinatörlüğüne teşekkürlerini ileten Şentürk, yatırım yapmak isteyenlere bu hibelerden faydalanmaları için proje sunmaları tavsiyesinde bulundu. 
Gençlerin kırsal kesimdeki hayata ön yargılı baktıklarını söyleyen Şentürk, kırsaldaki yaşamın şehir hayatına göre daha güzel olduğunu ve kimsenin köyüne 
dönmekten korkmaması gerektiğini ifade etti.

ÇANKIRI
İl Koordinatörlüğü

26 Nisan 2022



“Uzun yıllar İstanbul’da kalan 
Hakan Yavuz TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğüne Kırsal Turizm 
ve Rekreasyon Faaliyetleri 
kapsamında proje sunarak 
memleketi Sürmene’ye tam 
teşekküllü bir otel kazandırdı. 
Başarılı yatırımcı Yavuz 7 kişiye 
istihdam sağladığı tesisini ve 
proje detaylarını şöyle anlattı:”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

8 Nisan 2022

TRABZON TURİZMİNE BİR TESİS DAHA

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
Adım Hakan Yavuz. 40 yaşındayım. Lise mezunuyum. Uzun yıllardır turizm sektöründe çalışıyorum.

Yatırım fikri nasıl oluştu?
İstanbul’da otelimiz vardı. Uzun yıllar otelimizi işlettikten sonra memleketimize dönmeye ve buraya yatırım yapmaya karar verdik. 

TKDK ile tanışmanız nasıl oldu?
Fizibilite çalışması yaparken bir danışman aracılığıyla TKDK desteklerinden haberdar olduk.  İlk etapta tam olarak prosedürü anlamakta zorlandığımızı söyleyebilirim. Şimdi geriye bakınca neyi neden 
yaptığımızı daha iyi anlıyorum. İyice araştırdıktan sonra TKDK desteklerinden yararlanmaya karar verdik. Tam bu noktada danışmanımız devreye girdi ve projemizi hazırladık. 

Proje sürecinizi anlatabilir misiniz?
TKDK, prosedür anlamında oldukça hassas bir kurum. Nelere dikkat etmemiz gerektiği konusunda bizleri uyardılar. Onlarla paralel olarak çalışmak bizim işimizi çok kolaylaştırdı. Bunun yanı sıra iyi 
danışman, iyi mimar oldukça önemli. Şimdi geriye baktığımda bunu daha net görebiliyorum. TKDK hibelerinden faydalanmış biri olarak tüm süreci etrafımdakilerle paylaşıyorum. Onlara da fikir 
vermiş oluyor, benim serüvenim.

İşletmeniz hakkında bilgi verebilir misiniz?
1 normal oda, 24 tane suit olmak üzere toplam 25 oda kapasiteli bir işletmemiz var. Bünyesinde yemek salonu ve kafe bulunmakta. Hem tur gezilerine hem de münferit müşterilerimize hizmet 
veriyoruz.

Projenizin bölgeye katkısından bahseder misiniz?
Bildiğiniz gibi Karadeniz yayla turizmi artık oldukça popüler. Sürmene’nin Uzungöl ve yaylalara yakın olma sebebiyle yatırım için oldukça elverişli bir bölgeydi ve tam teşekküllü bir otele ihtiyaç vardı. 
Otelimizde 7 çalışan bulunuyor ve yaz sezonunda istihdam sayısı artıyor. Yöresel lezzetlerimizi yerli ve yabancı misafirlerimize tanıtmak için mutfağımıza önem veriyoruz.

Gelecek hedeflerinizde neler var?
Açıkçası yakın gelecekteki en önemli hedefimiz otelimizin kapasitesini genişletmek. TKDK prosedürü değişirse hemen, değişmezse 5 yılın sonunda kapasitemizi artırmayı planlıyoruz.

Uzun yıllar İstanbul’da kalan Hakan Yavuz TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne Kırsal Turizm ve Rekreasyon Faaliyetleri kapsamında proje sunarak memleketi Sürmene’ye tam teşekküllü 
bir otel kazandırdı. Başarılı yatırımcı Yavuz 7 kişiye istihdam sağladığı tesisini ve proje detaylarını şöyle anlattı:



“Süt üreticilerini bir çatı altında 
toplamak için 1999 yılında 
kurulan Kastamonu Köy Kalkınma 
Kooperatifi Birliği, IPARD 
Programının 8. ve 10. Başvuru 
Çağrı ilanları kapsamında Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumuna (TKDK) makine 
ekipman desteği için proje 
sundu. Projelerin hazırlanma 
süreçlerini ve projenin detaylarını 
Kooperatif Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Akar şöyle anlattı:”

ÜRETİCİ KOOPERATİFİNE TKDK DESTEĞİ

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

20 Nisan 2022

Sizi tanıyabilir miyiz?
Merhaba ismim Erol Akar. 72 yaşındayım. 1 kızım 2 torunum var. 1968 İstanbul Bölge Ziraat Okulu mezunuyum. Ankara Meslek Yüksek Okulu Kamu Sevk ve İdaresi bölümünü bitirdim. Tarım ve 
Orman Bakanlığında çeşitli kademelerde çalıştım. Son olarak Personel Genel Müdürlüğünden uzman olarak emekli oldum.

TKDK’nın hibe desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Bizler 2000 yılından bu yana çeşitli ulusal ve uluslararası projeleri uyguladık. TKDK Kastamonu İl Koordinatörlüğü’nün kuruluşundan itibaren TKDK’nın faaliyet konularına hakimiz ve hibe destekleri 
ile ilgileniyoruz.

Bize süt toplama faaliyetlerinizden bahseder misiniz?
Birliğimiz 1977 yılında kurulmuş. Sadece 1980 yılına kadar faaliyet yaptıktan sonra faaliyetleri askıya alınmış. Ben emekli olduktan sonra 1995 yılında oluşturulan yönetim kurulumuzla birlikte 
yeniden faaliyete başladık. Birliğimize bağlı 300 Kooperatif bulunmaktadır. İlimizde en önemli sorun olan sütün değeriyle pazarlanması amacıyla oluşturduğumuz kooperatiflerle birlikte 1997 
yılından bu yana, buna yönelik çalışmalar yapıyoruz. 1999 yılından itibaren soğuk zincir oluşturmaya başladık. Şu anda 38 toplama merkezinde 120 kooperatifimizle birlikte süt pazarlama faaliyetini 
yürütüyoruz. 170 ton/gün süt kapasiteli soğuk zincir kapasitemiz var. Günde ortalama 120 ton süt toplayıp pazarlıyoruz. Birliğimize bağlı diğer kooperatiflerimiz orman ürünleri konusunda faaliyet 
gösteriyor. Bölgemizdeki 4 milyon m3 tomruk üretiminin %65-70 kadarını bizim kooperatiflerimiz üretiyor.

TKDK’nın size katkısı ne oldu?
IPARD-ll Programı 8. ve 10. Çağrılarında TKDK Kastamonu İl Koordinatörlüğü’ne iki proje sunduk. %65 hibe desteğiyle süt taşıma tankı ve araçları,  süt soğutma ve depolama tankları, bilgisayarlar, 
yazıcılar, transfer pompaları gibi ihtiyaç duyduğumuz çeşitli ekipmanları aldık. Üstelik bu ekipmanlar için KDV’de ödemedik. Yaklaşık 800 bin TL’lik harcamamızın 425 bin TL’sini hibe aldık.  

TKDK’ya başvurmak isteyen birlik ve kooperatiflere bir tavsiyeniz var mı?
Güzel bir fikir varsa ve bu fikir projelendirilebilirse ülkemizde yeterli kaynağın bulunabileceğine inanıyorum. TKDK, faaliyet konularında ihtiyaçları giderebilecek potansiyele sahip bir kurum. Hibe 
oranları da çok yüksek. Birliklere ve kooperatiflere TKDK hibelerinden yararlanmalarını tavsiye ediyorum. Biz çok memnunuz. TKDK yetkilileri projelerimizin başvuru ve uygulama süreçlerinde çok 
yardımcı oldular. Tabi ki bazı kurallar var. Zaten kuralsız işten hayır çıkmaz. Kurallara uyacağız ve hibelerden yararlanacağız. Başta TKDK yetkilileri olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Süt üreticilerini bir çatı altında toplamak için 1999 yılında kurulan Kastamonu Köy Kalkınma Kooperatifi Birliği, IPARD Programının 8. ve 10. Başvuru Çağrı ilanları kapsamında Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna (TKDK) makine ekipman desteği için proje sundu. Projelerin hazırlanma süreçlerini ve projenin detaylarını Kooperatif Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Akar şöyle anlattı:



“Trabzon’da yatırımlar Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumunun (TKDK) sağladığı 
desteklerle hayat bulmaya devam 
ediyor. Kırsalda üreticileri birçok 
alanda destekleyen TKDK, 2022’de 
de hayal edilen yeni projelerle 
yatırımcıları desteklemeyi 
sürdürdü.“

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

4 Nisan 2022

TKDK’DAN TRABZON’A 336 MİLYONLUK YATIRIM
Trabzon’da yatırımlar Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun (TKDK) sağladığı desteklerle hayat bulmaya devam ediyor. Kırsalda üreticileri 
birçok alanda destekleyen TKDK, 2022’de de hayal edilen yeni projelerle yatırımcıları desteklemeyi sürdürdü. Son olarak 25 Mart 2022 tarihinde başvuruları 
sona eren IPARD ll Programı 11. Başvuru Çağrı döneminde Trabzon’da kırsal turizmden zanaatkârlığa, arıcılık ve su ürünlerinden yenilenebilir enerji 
projelerine hibe desteği vermek için aralıksız çalıştı. Sona eren çağrı ilanına ilişkin açıklamalarda bulunan TKDK Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu 
yatırım sürecinin ilk aşamasında kabul edilen projelerin detaylarını şöyle sıraladı: “Trabzon’da yatırım yapmak isteyen halkımızın göstermiş olduğu 
teveccüh sayesinde yatırım bedeli yaklaşık 336 milyon TL olan 78 adet proje teslim aldık. Projelerimizin sektörlere göre dağılımı; 43 adet kırsal turizm ve 
rekreasyon faaliyetleri (otel-restoran yatırımı),18 adet Yenilenebilir Enerji, 14 adet zanaatkârlık ve katma değerli ürünler, 2 adet arıcılık ve arı ürünleri 
üretimi işlenmesi pazarlanması, 1 adet su ürünleri yetiştiriciliği ’ne yönelik yatırımlar şeklindedir. Vatandaşlarımıza sağlamış olduğumuz  %18 KDV 
muafiyeti ile birlikte yaklaşık 245 Milyon TL hibe desteğinde bulunmuş olacağız. En yakın zamanda kurumumuz tarafından projeler incelenip eksiklikleri 
giderilerek yatırımcılarımızla sözleşme imzalanacak. İlimizin ve bölgemizin gelişimine katkı sağlayacak, insanlarımıza istihdam fırsatı yaratacak bu 
yatırımları desteklemekten mutluluk duyuyoruz. Özellikle kırsal alanlarda yaşayan gençlerimiz ve kadınlarımız başta olmak üzere, vatandaşlarımızı hibe 
desteği alabilecekleri sektörler ve yapabilecekleri yatırımlar hakkında bilgi almak ve açılacak yeni başvuru çağrı döneminde proje sunmak üzere TKDK 
Trabzon İl Koordinatörlüğüne davet ediyoruz.” 



“Burdur’da hayvancılıktan 
turizme, el sanatlarından 
yenilenebilir enerji desteklerine 
kadar birçok alanda projeyi 
destekleyerek bölgenin kırsal 
kalkınmadaki en önemli kurumu 
haline gelen Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Burdur İl Koordinatörlüğü, 
IPARD ll Programı kapsamında 
çıkılan 11. Başvuru Çağrısında da 
yatırımcıların destek adresi oldu.”

Burdur’da hayvancılıktan turizme, el sanatlarından yenilenebilir enerji desteklerine kadar birçok alanda projeyi destekleyerek bölgenin kırsal kalkınmadaki en önemli 
kurumu haline gelen Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Burdur İl Koordinatörlüğü, IPARD ll Programı kapsamında çıkılan 11. Başvuru Çağrısında da 
yatırımcıların destek adresi oldu. 2021 yılında başvurusunu kabul edilen 192 milyonluk yatırım tutarına sahip 52 adet projenin incelemelerini tamamlayan Kurum, toplam 
46 projeye yaklaşık 36 milyon lira hibe ödemesi gerçekleştirerek 2021 yılını, Burdur tarihindeki rekor başarıyla tamamlamanın sevincini ve gururunu yaşadı. Burdur 
ekonomisine her yıl yeni projeler kazandırdıklarını ifade eden Burdur İl Koordinatörü Mesut Yıldıran, üreticilerin her daim yanında yer alacaklarını ve desteklerin artarak 
devam etmesi için çalışmalarının aralıksız devam edeceğini vurguladı.  Yıldıran şöyle devam etti: “Burdur’a yatırım yapmak isteyen halkımızın gösterdiği teveccüh 
sayesinde toplamda 265 milyon TL’lik yatırım başvurusu aldığımız söyleyebilirim. Bu dönemdeki 86 projenin sektörlere göre dağılımı ise şu şekilde gerçekleşti. 10 adet 
kesme çiçekçilik sera projesi, sera üretimiyle birlikte tıbbi aromatik bitkilerin işlenmesinin de dahil olduğu 29 adet tıbbi aromatik bitki projesi, 1 adet mantarcılık projesi, 
1 adet fide üretim serası, 5 adet arıcılık projesi, 1 adet ahşap işlemeciliği projesi, 1 adet metal işlemeciliği projesi, 1 adet lavaş üretim projesi, 8 adet kırsal turizm projesi, 
3 adet makine ekipman parkı projesi ve 26 adet yenilenebilir enerji yatırımı projesidir. Başvurusu kabul edilen bu projelerin incelenmelerinin ardından sözleşme 
imzalama aşamasına getirerek bir an önce hayata geçirilmesini hedefliyoruz.” İl Koordinatörü Yıldıran yerelde kalkınma projelerinin %100 hibe ile destekleneceği LEADER 
destekleri hakkında şunları kaydetti: “Başvuru Çağrı İlanı kapsamında sadece Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması LEADER Yaklaşımı tedbiri kapsamında başvuruları 
kabul edilecek olup, %100 destek oranı ile 9 milyon avroluk hibe yapılacaktır. LEADER yaklaşımı, yerel kamu-özel ortaklıkları (yerel eylem grupları) tarafından tabandan 
tavana yaklaşımı ile iyi tanımlanmış alt bölgesel kırsal alanları hedefleyen, alan bazlı yerel kalkınma stratejileri üzerine kuruludur. Bu, yerel kalkınma stratejilerinin 
geliştirilmesine ve uygulanmasına ilişkin karar verme gücünün Yerel Eylem Gruplarında (YEG) olduğu anlamına gelir. Destek oranı (kamu katkısı) ise, toplam uygun 
harcamaların %100’ünü karşılayacaktır ve bunun %90’ı AB katkısı, %10’u T.C. katkısı olacaktır.

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

25 Nisan 2022

HAYALLER PROJEYE, PROJELER YATIRIMA DÖNÜŞÜYOR



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Balıkesir İl Koordinatörlüğüne 11. 
Çağrı döneminde toplam yatırım 
tutarı 594 milyon TL olan 206 
adet proje başvurusu yapıldı. 
TKDK İl Koordinatörlüğüne 11. 
Çağrıda teslim edilen projelerle 
en çok yatırım yapılacak iller 
arasında Balıkesir 3. sırada yer 
alarak önemli bir başarıya imza 
attı.”

BALIKESİR
İl Koordinatörlüğü

26 Nisan 2022

BALIKESİR YATIRIMDA 3. OLDU
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Balıkesir İl Koordinatörlüğüne 11. Çağrı döneminde toplam yatırım tutarı 594 milyon TL olan 206 adet 
proje başvurusu yapıldı. TKDK İl Koordinatörlüğüne 11. Çağrıda teslim edilen projelerle en çok yatırım yapılacak iller arasında Balıkesir 3. sırada yer alarak önemli 
bir başarıya imza attı. TKDK’nın 14 Ocak tarihinde çıkmış olduğu IPARD II Programı 11. Başvuru Çağrı İlanı 25 Mart’ta tamamlandı. TKDK Balıkesir İl Koordinatörü 
Murat Kar yaptığı açıklamada; Balıkesir İl Koordinatörlüğüne Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi Ve İş Geliştirme tedbiri kapsamında yapım işi içermeyen 76 
proje, yapım işi içeren 130 proje olmak üzere toplam 206 proje başvurusu yapıldığını ve yatırımların 362 milyon TL'si yatırımcılara hibe olarak ödeneceğini 
belirtti. 11. çağrı dönemi başvuruları incelendiğinde; en çok proje başvurusu yapılan ilçenin Bandırma olduğu görüldü. Merkez ilçeler ile birlikte 
değerlendirildiğinde; tüm ilçelerden (20 ilçe) başvuru yapıldığı gözlemlendi. Başvurular toplam yatırım tutarı bazlı değerlendirildiğinde; Burhaniye’nin 100 
milyon TL ile en fazla yatırım tutarına sahip oldu. TKDK Balıkesir İl Koordinatörü Murat Kar, ''İl Koordinatörlüğümüze teslim edilen projeler hızlıca incelenip, 
sözleşmeye bağlandıktan sonra, başvuru sahiplerine sağlamış olduğumuz  %18 KDV muafiyeti ile birlikte toplam yatırım tutarı 594 milyon TL olan projelerimizde 
yatırımcılarımıza yaklaşık 362 milyon TL hibe desteği sağlayacağız. Balıkesir’imize önemli fırsatlar ve istihdam olanakları sağlayacak olan yatırımların ve 
desteklerimizin bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim. Yatırımlarımızın yarıdan fazlası genç ve kadın girişimciler tarafından hayata geçirilecek, bu 
anlamda yatırım planları olan gençlerimizi ve kadın yatırımcılarımız başta olmak üzere tüm vatandaşlarımızı yatırım planlaması ve TKDK destekleri konusunda 
bilgilendirmek için kurumumuza davet ediyoruz.” dedi. 



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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